
UCHWAŁA NR LXXIV/685/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1693 ze zm. Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.1783 art. 1,  
Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.2185 art. 6) Rada Miejska w Morawicy, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kieleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogi na terenie Miasta i Gminy Morawica: 

1) drogę wewnętrzną  o nr  ewidencyjnym działek  245/2 i 887/2  ul. Słoneczna, położona w  miejscowości 
Bilczy od km 0+000  do  km 0+310. 

2) drogę  wewnętrzną  o  nr  ewidencyjnym działek 542, 600/7 ,603/12, 1040/15, 1040/28, 1078/1  ul. Leśna, 
położona  w  miejscowości Brzeziny  od  km 0+000  do km  1+ 295 

§ 2. Przebieg dróg wymienionej w § 1 oznaczono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9101C86-B176-4417-8C4D-82591BECB699. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/685/24 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9101C86-B176-4417-8C4D-82591BECB699. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 1 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1693 ze zm. 
Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.1783 art. 1,  Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.2185 art. 6)  do dróg 
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące sieć dróg 
służących miejscowym potrzebom. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały 
Rady Miejskiej po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Urząd Miasta i Gminy w Morawicy w 
dniu 17 stycznia 2024r. uzyskał pozytywną opinię Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9101C86-B176-4417-8C4D-82591BECB699. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIV/685/24 
Data dokumentu 2024-01-24 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia jej przebiegu 
Identyfikator dokumentu C9101C86-B176-4417-8C4D-82591BECB699 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-366418132 
Numer seryjny 239A6834B11B857BA136533664F42081C470 
Osoba podpisująca Bartosz Kruk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-24 12:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9101C86-B176-4417-8C4D-82591BECB699. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/685/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-24T11:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




